
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 52 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

П Р И К А З 

01.09.2022 г.                                 г.Ставрополь                                   № 10/1 

 

О создании комиссии по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в МБДОУ д/с № 52 

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ д/с 

№ 52  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в МБДОУ д/с № 52 в следующем составе: 

 

2. Членам комиссии, организовать работу в соответствии с Планом работы по 

противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 52, а также в соответствии с 

Положением о работе комиссии по противодействию коррупции. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 52                                                          И.В.Серяк 

С приказом ознакомлены:                

Алпатикова О.Н.________ 

Аношка О.А.___________ 

Киримова Н.И.__________ 

Щербина М.А.__________ 

 

Состав ФИО Занимаемая должность 

Председатель 

комиссии 

Щербина М.А. Председатель 

профсоюзной организации, 

воспитатель 

Члены 

комиссии 

Аношка О.А. Зам. заведующего по УВР 

Алпатикова О.Н. Учитель-логопед 

Киримова Н.И. Педагог-психолог 


		2022-11-15T11:30:33+0300
	И.В.Серяк
	я подтверждаю этот документ




